2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ Y TẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /SYT-VP
V/v sản phẩm dự thi Hội thi tuyên truyền cải cách hành chính năm 2022 của ngành Y tế Thành phố - lần 4.
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.
Thực hiện Kế hoạch số 4240/KH-SNV ngày 13/9/2022 của Sở Nội vụ về tổ chức Hội thi tuyên truyền cải cách hành chính năm 2022, Sở Y tế đã nhận được 12 sản phẩm tham gia dự thi Hội thi tuyên truyền cải cách hành chính của các đơn vị: Bệnh viện Đa khoa khu vực Thủ Đức, Bệnh viện Bình Dân, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Thành phố, Bệnh viện Hùng Vương, Bệnh viện Y học cổ truyền, Bệnh viện Hùng Vương, Bệnh viện Chấn thương Chỉnh hình, Bệnh viện Nhi đồng 2.

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện một số nội dung sau:

 - Đăng tải đường dẫn của các sản phẩm tham gia dự thi (phụ lục kèm theo) trên trang thông tin điện tử và Fanpage của đơn vị để tăng khả năng tiếp cận của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và người dân.

- Tuyên truyền, phổ biến, vận động cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tại đơn vị quan tâm và tham gia truy cập để nắm bắt các nội dung tuyên truyền cải cách hành chính đồng thời tăng lượt xem, lượt yêu thích đối với các sản phẩm dự thi của Ngành Y tế Thành phố. Đây là tiêu chí để chấm điểm đối với mỗi video clip dự thi theo Kế hoạch số 4240/KH-SNV ngày 13/9/2022 của Sở Nội vụ.

- Tiếp tục gửi bài dự thi về Sở Y tế theo hướng dẫn tại Công văn số 6624/SYT-VP ngày 20/9/2022 của Sở Y tế (gửi văn bản tham gia dự thi kèm đường dẫn trên trục liên thông văn bản và qua bộ phận Cải cách hành chính – Văn phòng Sở theo hộp thư điện tử ktltmy.syt@tphcm.gov.vn).

Lưu ý: Các đơn vị trực thuộc Sở đều phải tham gia dự thi. Các sản phẩm dự thi cần đảm bảo chất lượng về mặt nội dung và hình thức.

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND TP (để báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- BGĐ SYT;

- Các phòng chức năng tại Sở;

- Lưu: VP (LTQN/KTLTM).

Đính kèm Phụ lục sản phẩm dự thi.
	GIÁM ĐỐC
Tăng Chí Thượng

Phụ lục.

CÁC SẢN PHẨM DỰ THI HỘI THI TUYÊN TRUYỀN

CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH – LẦN 4

1. Sản phẩm Video clip: “Hướng dẫn nộp hồ sơ ứng tuyển lao động qua website Bệnh viện Đa khoa khu vực Thủ Đức”

https://www.youtube.com/embed/on7lXPdzw0U
http://benhvienkhuvucthuduc.vn/home/recruitmentdetail/1361343c-9384-412a-adb2-422871c16bd7/
2. Sản phẩm Video clip: “Mô hình Cải cách hành chính: CẢI TIẾN PHIẾU THEO DÕI VÀ CHĂM SÓC BỆNH NHÂN (5 TRONG 1)” tại Bệnh viện Bình Dân

Website Bệnh viện:  http://bvbinhdan.com.vn/vn/cai-tien-phieu-theo-doi-va-cham-soc-nguoi-benh-5-trong-1-.html

Fanpage Bệnh viện : https://fb.watch/gIkIejpKzJ/

Youtube Bệnh viện: https://youtu.be/SxuBYOlXXVM
3. Sản phẩm Video clip: “Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Thành phố Hướng đến sự hài lòng của khách hàng”

https://www.youtube.com/watch?v=rRpO8VUgMP4
https://fb.watch/gIuxUKPYkp/
4. Sản phẩm Video clip: “Các hình thức thanh toán viện phí không dùng tiền mặt tại Bệnh viện Hùng Vương”

Fanpage: https://www.facebook.com/watch/?v=5651978068183462
Youtube: https://www.youtube.com/watch?v=Kqu_6e-BGIk
Website: https://bvhungvuong.vn/

5. Sản phẩm Video clip "Bệnh viện Y học cổ truyền TP.HCM tham gia hội thi tuyên truyền cải cách hành chính năm 2022."

https://fb.watch/gIsan1teJN/

https://youtu.be/R2NZXhglZLc

https://www.yhct.vn/home.aspx

6. Sản phẩm Video clip “Ứng dụng Sổ khám bệnh điện tử, Bệnh viện Hùng Vương”

Fanpage: https://www.facebook.com/hungvuonghospital/videos/1270619947125256/

Youtube: https://www.youtube.com/watch?v=97JBmTkZNHg&t=16s

Website: https://bvhungvuong.vn

7. Sản phẩm Video clip “Bản tin nhà thuốc vào quy trình mua thuốc tại Bệnh viện Chấn thương Chỉnh hình”

https://www.youtube.com/watch?v=C0Q_mhwv03o

http://bvctch.vn/vn/ung-dung-ban-tin-nha-thuoc-vao-quy-trinh-mua-thuoc-tai-benh-vien-chan-thuong-chinh-hinh.html

8. Sản phẩm Video clip “Sổ tay điện tử cung cấp thông tin dành cho bệnh nhân” tại bệnh viện Nhi đồng 2.

Youtube: https://youtu.be/BSqPn30B_zo
http://www.benhviennhi.org.vn/

Fanpage: https://www.facebook.com/bvnd2/videos/663351058616782

9. Sản phẩm Video clip “Quy trình nhận bệnh trực tiếp vào khoa Hồi sức sơ sinh” tại bệnh viện Nhi đồng 2.

Youtube: https://www.youtube.com/watch?v=BoN2Zy4Aw9k

Fanpage: https://www.facebook.com/bvnd2/videos/497075762367581

10. Sản phẩm Video clip “Ứng dụng phần mềm Appsheet trong giám sát quy trình kỹ thuật” tại bệnh viện Nhi đồng 2.

Youtube: https://www.youtube.com/watch?v=-OhNa_XYnM8

Fanpage: https://www.facebook.com/bvnd2/videos/497328088859534

11. Sản phẩm Video clip “Thiết lập khung tra cứu và bảng mô tả chuyển đổi hóa đơn điện tử” tại bệnh viện Nhi đồng 2.

Youtube: https://youtu.be/o-LMAYS9e98

Fanpage: https://www.facebook.com/bvnd2/videos/643104780637555

12. Sản phẩm Video clip “Thiết lập hệ thống tin nhắn trả lời tự động trên Fanpage Bệnh viện Nhi đồng 2 ”

Youtube: https://youtu.be/XGmxdnEQJuY

Fanpage: https://www.facebook.com/bvnd2/videos/5624237124301485
SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH